Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE RESULTADO PROCESSO  Nº 54/2022- PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2022-

AVISO DE RESULTADO-PROCESSO N. 35/2022- PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 35/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Srª PATRÍCIA MARTINS
DOS SANTOS  designada pela Portaria nº 152/GP/2022 de 08/09/2022, torna público o resultado final do processo supra
citado, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCULA SOBRE RODAS, E CONJUNTO DE LAMINA FRONTAL PARA
TRATOR. (CONV.SEAF Nº 1076/2022) . A Pregoeira decide declarar vencedora do certame a proponente: AGRO OESTE,
inscrita no C.N.P.J: 15.004.997/0001-25, os itens da vencedora constante no anexo da ata sessão de julgamento, Não
havendo interposição de recurso, os objetos da licitação será adjudicados a classificada conforme acima mencionado.
Santa Terezinha - MT, 19 de setembro de 2022. PATRÍCIA MARTINS-Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53068ba7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:24:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial